1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 139/2023                                                      Cordisburgo, 09 de novembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

Venho através deste, com grande satisfação, informar a V. Sa., que esta Casa, com

o objetivo de reconhecer, valorizar e homenagear pessoas que contribuem para o

desenvolvimento do Município, aprovou por unanimidade Projeto de Resolução de minha

autoria, concedendo-lhe Título de Cidadão Honorário, cuja entrega ocorrerá em Reunião

Especial a realizar-se no dia 16 de dezembro de 2023, às 18:00 horas, no Auditório do CAT

– Centro de Atendimento ao Turista, sito a Av. Padre João, 407, Centro, Cordisburgo-MG.

Assim sendo, solicito de V. Sa., que  encaminhe a esta Casa, até o dia 27 deste

mês, um breve relatório de sua vida, constando dados pessoais, atividades desenvolvidas

e outras informações que considerar importantes.

Atenciosamente,

Savio Rogerio Beraldo Trombini

Presidente

Exmo. Sr.

Rogério Tonucci de Cerqueira

NESTA

		2023-11-09T11:43:22-0300
	SAVIO ROGERIO BERALDO TROMBINI:00282875840